[bookmark: _GoBack]01.02.2021 Г №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.В. НЕСТЕРОВОЙ

В вязи со смертью депутата Думы Порогского муниципального образования Г.В. Нестеровой, руководствуясь п.1 ч.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 п.2 Устава Порогского муниципального образования, Дума Порогского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Считать полномочия депутата Думы Порогского муниципального образования Нестерову Галину Владимировну в связи со смертью, прекращёнными досрочно.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения»

Председатель Думы ,
глава Порогского
муниципального образования
Усачева О.В.